
１ ：

２ ：

３ ：

４ ： 〇管更生工事

5 年 10 月 23 日 ㈪ 5 年 11 月 3 日 ㈮ まで

〇管口耐震化工事

5 年 11 月 27 日 ㈪ 5 年 12 月 1 日 ㈮ まで

〇マンホール浮上抑制工事

5 年 10 月 30 日 ㈪ 5 年 11 月 3 日 ㈮ まで

５ ：

８ ：

※規制範囲については裏面図をご確認下さい。

６ ：

７ ：

９ ：

③下水道は通常通り使用できます。

施工期間

 令和５年９月２９日

岡谷市長 早出　一真

  (担当 建設水道部水道課)

関 係 者 各 位 新屋敷区長 内山　睦雄

工 事 名 下水道耐震化工事（Ｒ４－９）

工事箇所 岡谷市本町四丁目ほか

工事内容 下水道管を耐震化する工事

下水道工事のお知らせ

　 日頃、下水道事業に対し、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 この度、裏面記載箇所において、下水道管の耐震化工事を実施します。工事期間中は、交通規制等

で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。

記

発 注 者 岡谷市建設水道部水道課 監督員 岩田　直美

※進捗状況や天候等により前後することがあります。ご了承下さい。

※日曜日は作業を行いません。

作業時間 午前８時３０分から午後５時００分まで

交通規制 車両通行止め　または　幅員減少

令和 から 令和

そ の 他 ①作業の都合上、宅地内の取付桝を開けて作業します。

　事前にご挨拶させていただきますので、ご協力をお願いいたします。

　不在の場合でも作業させていただきますのでご了承下さい。

②ご家庭を訪問して排水設備等の清掃や修繕を実施したり、それに伴う

請 負 者 有限会社　トモダ 現場代理人 共田　武典

電話　２３－３６００

令和から令和

　料金を請求することは一切ありません。

電話　２３－４８１１（内線１４３３）

※規制範囲内の方で車など出入りされる場合は、ご案内しますので交通誘導員に

　 お問合せ下さい。

令和から令和

回 覧



E EE E E E E EE E E EE E E E E E EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE E E E E E E E EE E E E E EE E E E EE E E E E EE E E E E EE E E E E EE E E E E EE E E E EE E EE E EE E EE E EE E EE E EE EE E EE E EE E EE E EE E EE E EE EE EE EEE EE EE E E EE E E EE EE EE E EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE E EE EE EE EE EE E EEEE

新屋敷会館

岡谷スカラ座

さんれ～く
岡谷店

㈱ジェ
イ

　　ツ
アー

車両通行止め

幅員
減少

県道岡谷茅野線

管更
生工
事・
管口
耐震
化工
事

マンホール浮上抑制工事

Ü
下水道工事　位置図

※幅員減少：道幅が狭くなりますが、通行は可能です。


